façana i 100 cm en la resta, subjectat mitjançant dos màstils amb cremallera integrada,
ancorats a façana, inclosos tots els elements de protecció i dispositius de seguretat
normalitzats, connexió i alimentació elèctrica i el transport amb un recorregut total màxim de
20 km

549,64 €

(CINC-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 P2140-4RRL u Arrencada de full, bastiment i bastiment previ de finestra amb mitjans manuals i càrrega
manual sobre camió o contenidor

36,10 €

(TRENTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-5 P2140-ZPAC u Desmuntatge de fusteria vidriada existent, formada per un full batent i fixe metàl·lic lateral, de
130×260 cm de mides màximes aproximades, inclòs perfileria, envidrament, remats
perimetrals i qualsevol altre element que en formi part, amb mitjans manuals i càrrega manual
del material i runa sobre camió o contenidor.

144,39 €

(CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-6 P2140-ZPTA u Arrencada de full i bastiment de porta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o
contenidor. Inclou la retirada de tots els elements auxiliars de la porta.

46,20 €

(QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

[...]

P-7 P2141-ZPRR u Arrencada de persiana metàl·lica enrotllable de 570x260 cm de mides de forat aproximat,
inclosos mecanismes, guies, corró, tapa i caixò exterior de la persiana, accessoris i qualsevol
element que formi part de la fusteria, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o
contenidor.

247,46 €

(DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-8 P2141-ZSTR u Desmuntatge de cortines existents tipus store amb tots els elements de fixació, amb mitjans
manuals i aplec a obra per posterior muntatge.

17,33 €

(DISSET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 P2142-4RMI m Arrencada de coronament de ceràmica, de fins a 40 cm d'amplària, amb mitjans manuals i

[...]

(QUARANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-23 P214M-ZBAN u Enderroc de conjunt de bancada i estructura metàl·lica de suport, de 180x150 cm de mides
aproximades, incloent acabats i qualsevol element integrant, amb mitjans manuals i càrrega
manual de runa sobre camió o contenidor.

275,82 €

(DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-24 P214M-ZGRA m Enderroc de graonat amb tots els seus revestiments, amb mitjans manuals i càrrega manual
de runa sobre camió o contenidor.

11,55 €

(ONZE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-25 P214Q-ZCLA m2 Desmuntatge de vidre armat en claraboia existent amb mitjans manuals i càrrega manual de

[...]

d'expansió directa, amb retirada de tots els elements de suport existents, realitzat amb
mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou la retirada del gas
refrigerant, adaptació de conductes frigorifics per ubicar la maquinària a nova posició (màxim
a 2m), connexió i càrrega de gas refrigerant.

473,93 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-34 P21GG-ZVLD u Desmuntatge provisional de la caixa de cablejat de telefonia/telecomunicacions i recorregut
de cables existents en parament vertical, descollant-la del parament i aplec a la vora per
permetre els treballs, incloent la protecció dels cables i connexions durant el procés.